COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL Nº 04/2023 – DE RETIFICAÇÃO

A COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS – COPERGÁS, no uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital
nº 1/2022 de Abertura de Inscrições do 4º Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva,
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Estado de Pernambuco, na edição de 14/10/2022, resolve RETIFICAR o Edital nº 3 de
Convocação para as Provas, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Estado de Pernambuco, na edição de 24/01/2023, de
acordo com as informações a seguir:

Leia-se como segue, e não como constou:

1.  DATA, HORÁRIO, DURAÇÃO DAS PROVAS

Data: 05/02/2023 (Domingo)

PERÍODO: TARDE (HORÁRIO LOCAL)
Horário de Apresentação: 13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h00min

Provas Objetivas para Analista e Engenheiro, todas as áreas e especialidades.
Duração total das Provas: 3h30min

Permanência mínima: 2 horas, conforme alínea “f” do item 7.19, do Capítulo 7, do Edital nº 01/2022.

Pernambuco/PE, 28 de janeiro de 2023.
COMPANHIA PERNAMBUCADA DE GÁS – COPERGÁS